

# Årsredovisning

för

## Lindströms Bensin & Sport Aktiebolag

556174-0266

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindströms Bensin & Sport Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2024-11-19



Michael Lindström

Styrelsen för Lindströms Bensin & Sport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit förrådsuthyrning under del av verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	69	491	2 875	3 300
Resultat efter finansiella poster	-65	-257	-127	-116
Soliditet (%)	56	28	49	49

Bolagets omsättning har minskat med 86 % pga avvecklingen av butiken som skedde under hösten 2022.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		20 000	228 712	-257 140	91 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-257 140	257 140	0
Erhållna aktieägartillskott		115 000				115 000
Årets resultat					-65 497	-65 497
Belopp vid årets utgång	100 000	115 000	20 000	-28 428	-65 497	141 075

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 115 000 kr.

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 572
årets förlust	-65 497
	<b>21 075</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 075
	<b>21 075</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024112509879

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	68 666	490 991
Övriga rörelseintäkter	184 348	176 075
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>253 014</b>	<b>667 066</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-26 533	-320 030
Övriga externa kostnader	-274 307	-321 944
Personalkostnader	-5 429	-252 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 937	-30 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-319 206</b>	<b>-924 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-66 192</b>	<b>-257 499</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	695	359
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>695</b>	<b>359</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-65 497</b>	<b>-257 140</b>

### Resultat före skatt

-65 497 -257 140

### Årets resultat

-65 497 -257 140

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Förbättringsutgifter på annans fastighet

3

46 359

59 296

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**46 359**

**59 296**

**Summa anläggningstillgångar**

**46 359**

**59 296**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

26 533

**Summa varulager**

**0**

**26 533**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 634

11 012

Övriga fordringar

25 088

32 554

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 482

10 216

**Summa kortfristiga fordringar**

**37 204**

**53 782**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

170 822

190 491

**Summa kassa och bank**

**170 822**

**190 491**

**Summa omsättningstillgångar**

**208 026**

**270 806**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**254 385**

**330 102**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

86 572

228 712

Årets resultat

-65 497

-257 140

**Summa fritt eget kapital**

**21 075**

**-28 428**

**Summa eget kapital**

**141 075**

**91 572**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

90 796

205 796

**Summa långfristiga skulder**

**90 796**

**205 796**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 017

3 502

Övriga skulder

3 496

15 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 000

**Summa kortfristiga skulder**

**22 513**

**32 734**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**254 385**

**330 102**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024112509884

**Not 1 Medelantalet anställda**

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	403 042	403 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 042	403 042
Ingående avskrivningar	-403 042	-403 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 042	-403 042
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 770 987	1 770 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 770 987	1 770 987
Ingående avskrivningar	-1 711 691	-1 681 135
Årets avskrivningar	-12 937	-30 556
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 724 628	-1 711 691
Utgående redovisat värde	46 359	59 296

**Not Ställda säkerheter**

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	550 000	550 000
	550 000	550 000

Örnsköldsvik 2024-11-19



Michael Lindström